

The State of the State State of the State of

महाराष्ट्र शासन COVERNMENT OF MAHARASHTRA

आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT

अकोला महानगरपालिका, अकोला AKOLA MUNICIPAL CORPORATION, AKOLA

जन्म प्रमाणपत्र BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु गोंदणी अधिनियम , १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम,२००० थे नियम ८/१३ अन्वर्य देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येते की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अमिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की गान पा क्षेत्र अकोला ,तालुका अकोला ,जिल्हा अकोला ,महाराष्ट्र राज्या च्या नॉदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is he register for A.M.C. AKOLA of tahsil / block AKOLA of district AKOLA of Maharashtra State.

बाळाचे नांव :

uffer

Name of Child:

Ject

जन्म दिनांक :

35/40/5000

Date of Birth:

22/10/2007

आईचे संपूर्ण नाव

तरनगा

Full Name of Mother:

Taruna

बालावे जन्माचे वेळी

औरंगाबाद

आई विद्यां वा पत्ता :

Address of Parents at

Aurangabad

the time of birth of child :

लिंग: पुरुष

Male

जन्माचे ठिकाण:

रंजरंजना मशरुवाला हॉस्पीटल अकोला

Place of Birth:

Ranjranjna Mashruwala Hospital

Akola

वडिलांचे/पतीचे नाव:

हितेश ललित जोशिल

Name of

Hitesh Lalit Joshil

Father/Husband:

औरंगाबाद

आई वडिलांचा

कायमचा पत्ता:

Permanent Address

Aurangabad

of Parents:

नोंदणी क्रमाक

93690

नोंदणी दिनांक:

39/90/2000

प्. क्र. :

Registration No.:

13810

Registration Date 31/10/2007 Book No.: 558

446

पा. कं. :

पा ता.:

919/99/20019

Slip No:

Slip Date :

17/11/2007

शेरा :

temarke (any)

मिलिए इंटल्याचा दिनाक

20/99/20019

Date of issue of certificate:

22/11/2007



Akola Municipal Corporation

निबंधक जन्म आणि मृत्य नोंदणी अकोला महानगरपालिका

723811222007

प्रत्येक जन्म आणि मृत्यु घटना नोंदल्याची खात्री करा "

"Ensure Registration of every birth & death"